

EDC Arne Madsen A/S

Frederikssundsvej 211, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 25 11 76 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2016.

Arne Yde Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | EDC Arne Madsen A/S Frederikssundsvej 211 2700 Brønshøj |
| | CVR-nr.: 25 11 76 38 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Dorte Thorsen Dorthe Marie Madsen Olesen Arne Yde Madsen |
| Direktion | Arne Yde Madsen |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |
| Modervirksomhed | Arne Madsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration af datterselskaber samt al virksomhed, som bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 455 t.kr. mod 448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340 t.kr. mod 38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 454.836 | 448.416 |
| 1 Personaleomkostninger | -821.678 | -703.592 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -105.378 | -69.426 |
| Driftsresultat | -472.220 | -324.602 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 100.500 | 100.500 |
| Andre finansielle indtægter | 2.475 | 3.555 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | 374.897 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -73.031 | -279.186 |
| Resultat før skat | -442.276 | -124.836 |
| 3 Skat af årets resultat | 101.883 | 162.925 |
| Årets resultat | -340.393 | 38.089 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 38.089 |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 367.814 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -708.207 | 0 |
| Disponeret i alt | -340.393 | 38.089 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|------------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Investeringsejendomme | 4.694.622 | 4.800.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4.694.622 | 4.800.000 |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 940.000 | 240.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.551.000 | 3.350.000 |
| 6 Andre tilgodehavender | 833.336 | 885.469 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5.324.336 | 4.475.469 |
| Anlægsaktiver i alt | 10.018.958 | 9.275.469 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 15.680 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 419.075 | 466.855 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 79.125 | 162.925 |
| Andre tilgodehavender | 34.133 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 3.155 |
| Tilgodehavender i alt | 532.333 | 648.615 |
| Likvide beholdninger | 4.673 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 537.006 | 648.615 |
| Aktiver i alt | 10.555.964 | 9.924.084 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|------------------|
| Note | 2015 | 2014 |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 2.866.776 | 2.866.776 |
| 8 Reserve for opskrivninger | 1.503.965 | 1.136.151 |
| 9 Overført resultat | 34.752 | 742.959 |
| Egenkapital i alt | 4.405.493 | 4.745.886 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 257.000 | 279.758 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 257.000 | 279.758 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.569.109 | 2.641.011 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.569.109 | 2.641.011 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 71.000 | 250.213 |
| Gæld til pengeinstitutter | 407.924 | 490.412 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 26.000 | 26.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.557.108 | 698.185 |
| Anden gæld | 232.463 | 727.600 |
| Periodeafgrænsningsposter | 29.867 | 65.019 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.324.362 | 2.257.429 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.893.471 | 4.898.440 |
| | | |
| Passiver i alt | 10.555.964 | 9.924.084 |
| | | |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 Eventualposter | | |
| 13 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 799.992 | 659.894 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.514 | 20.281 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 5.172 | 23.417 |
| | <u>821.678</u> | <u>703.592</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 73.031 | 279.186 |
| | <u>73.031</u> | <u>279.186</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -79.125 | -162.925 |
| Årets regulering af udskudt skat | -22.758 | 0 |
| | <u>-101.883</u> | <u>-162.925</u> |

Noter

| | 31/12 2015 | 31/12 2014 | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|--|
| 4. Investeringsejendomme | | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 3.432.382 | 3.432.382 | | |
| Kostpris 31. december 2015 | 3.432.382 | 3.432.382 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 2.555.176 | 2.485.750 | | |
| Årets opskrivning | 0 | 69.426 | | |
| Opskrivninger 31. december 2015 | 2.555.176 | 2.555.176 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -1.187.558 | -1.118.132 | | |
| Årets afskrivninger | -105.378 | -69.426 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | -1.292.936 | -1.187.558 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 4.694.622 | 4.800.000 | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2015 | 2.900.000 | 2.900.000 | | |
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 1.808.937 | 2.013.937 | | |
| Tilgang i årets løb | 700.000 | 0 | | |
| Afgang i årets løb | 0 | -205.000 | | |
| Kostpris 31. december 2015 | 2.508.937 | 1.808.937 | | |
| Nedskrivninger 1. januar 2015 | -1.568.937 | -1.693.937 | | |
| Årets nedskrivninger | 0 | 125.000 | | |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | -1.568.937 | -1.568.937 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 940.000 | 240.000 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos EDC Arne Madsen A/S |
| EDC Arne Madsen Ballerup ApS, | 100 % | 227.371 | 14.031 | 280.000 |
| EDC Arne Madsen Hvidovre ApS, | 100 % | 67.336 | 284.673 | 580.000 |
| EDC Arne Madsen Brønshøj ApS, | 100 % | 1.975.861 | 925.963 | 80.000 |
| | | 2.270.568 | 1.224.667 | 940.000 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 6. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 2.561.762 | 1.728.426 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 833.336 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>2.561.762</u> | <u>2.561.762</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2015 | -1.676.293 | -1.658.293 |
| Årets nedskrivninger | -52.133 | -18.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-1.728.426</u> | <u>-1.676.293</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>833.336</u> | <u>885.469</u> |
| | | |
| 7. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 2.866.776 | 2.866.776 |
| | <u>2.866.776</u> | <u>2.866.776</u> |
| <p>Aktiekapitalen består af 2.866.776 aktier a 1 kr. Kapitalen er opdelt i klasser, men specificeres ikke, da alle aktierne er ejet af en ejer.</p> | | |
| | | |
| 8. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 | 1.136.151 | 1.066.725 |
| Årets opskrivning | 367.814 | 69.426 |
| | <u>1.503.965</u> | <u>1.136.151</u> |
| | | |
| 9. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 742.959 | 704.870 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -708.207 | 38.089 |
| | <u>34.752</u> | <u>742.959</u> |

Noter

| | | | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| 10. Gældsforpligtelser | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 31/12 2015 | Gæld i alt 31/12 2014 |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>71.000</u> | <u>2.403.000</u> | <u>2.640.109</u> | <u>2.891.224</u> |
| | 71.000 | 2.403.000 | 2.640.109 | 2.891.224 |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.640 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.731 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders kreditinstitutter, som pr. 31. december 2014 er udnyttet med 44 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Madsen Holding ApS, CVR-nr. 20942843 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Arne Madsen Holding ApS, Søvnøget 5, 4000 Roskilde